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(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve viti 20171

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit te klasifikuara spas natyr€s

N r Pershkrimi i Elementeve ihenime 2017 2016
T6 ardhura nqa aktiviteti i  shfryt6zimit 29 9.392.18215.072.496
Ndrvshimi nE inventar in e produkteve t6 qatshme dhe prodhimit  nd proces JU

Puna e kryer nqa nidsia ekonomike dhe e kapi ta l izuar 3 1
TE ardhura tG tiera tE shfryt6zimit 32
L6nda e oar6 dhe materiale td' konsumueshme 33 -5.559.141-10.663.921

1 Lbnda e pare dhe materiale td konsumueshme 33.1 -5 ,559,141-10,663,921
2 TE tiera shpenzime 33.2

Shpenzime tE personelit 34 -2.539,938 -2,928,840
1 Paqa dhe shperblime 34.1 -2.151.322 -2,501,092
2 Shpenzime t€ siqurimeve shoo€rore/sh€ndetsore haraoitur vecmas 34.2 -388.616 -427,748

nqa shpenzimet pEr pensionet)
Zhvler€simi i  akt iveve afatqiata materiale 35
Shpenzime konsumi  dhe amor t iz imi 36 -581,872
Shpenzime tE tiera shfrvtdzimi 37 -250.313 -963.742
Td ardhura td tiera 38 33.306 0

I
Td ardhura nga njesit€ ekonomike ku ka interesa pjesdmarrEse (paraqitur
vecmas t6 ardhurat nqa ni€sit€ ekonomike brenda arupit)

3 8 . 1

2 TE ardhura nga investimet dhe huatE e tjera pjes1 e aktiveve afatgjata
(paraqitur veemas td ardhurat nqa ni9sit€ ekonomike brenda qrupit) 38.2

3 lnteresa t€ ark1tueshdm dhe t0 ardhura tE tjera tE ngjashme (paraqitur
vecmas td ardhurat naa ni5sit€ ekonomike brenda orupit)

38.3 33,306

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

39

Shpenzime f inanciare 40 -175.554 -317.567

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veQmas
shpenzimet p1r t'u paquar tek niisit€ ekonomike brenda qrupit) 40.1 152,171 -325,127

2 Shpenzime td tiera financiare 40.2 -23,383 7,560
Piesa e fit imiUhumbies nqa piesemarriet 4 1
Fitimi/Hum bia para tatim it(ushtrimor) 42 318.670 198.426

Shpenzime te paniohura) 23.564 1.296
Fitimi/Humbia para tatimit(tatimor) 342,234 199.722
Shoenzimi i tatimit mbi f it imin 43 51.335 29.958

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 43.1 51.335 29.958
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvr9 43.2
3 Piesa e tatim fitimit tE oiesdmarrieve 43.3
4 Shpenzime te panjohura(paga me arke+penalitet banka)

Fi t imi /Humbia e v i t i t  tat imor 44 290,899 169.764
Fit imi/Humbia e v i t i t  ushtr imor 267.335 168.468
Fit imi/Humbia p6r: 45

Pronar€t e niesise ekonomike m)md 45.1
I nte re s at j o-kontrol I u e se 45.2

Pasqvra e td Ardhurave Gii th6pdrfshir6se
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbia e vit it 46 290.899 169,764
T€ ardhura t€ tiera qiitheperfshirOse pdr vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nqa p€rkthimi i monedh€s nd veprimtari t€ huaia 46.2
Diferencat (+/-) nqa rivler€simi i aktiveve afatqiata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet f inanciare t€ mbaitura p€r shitie 46.4
Pjesa e t€ ardhurave qiithdpdrfshirdse nqa piesdmarriet 46.5
Total i t€ ardhurave t€ tjera giith€pdrfshirdse p€r vit in 47 0 0
Totali t€ ardhurave gjith€p€rfshir€se p€r vit in 48 290,899 169.764
Totali t€ ardhurave/humbjeve gj ithep€rfsh i r€se p€r. 49

Pronar€t e nlOsise ekonomike m€md 4 9 . 1
F A A L ) f l  rI nte re sat i o-ko nt rol I u e se 49.2
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